様式第１号（第４条関係）  個人用

  年  月  日

  宮崎県北部広域行政事務組合

   理事会代表理事 様

住 所

氏 名             印

ＴＥＬ

補助金交付申請書 兼 実績報告書（個人用）

補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請するとともに、実績について報告し

ます。

記

１ 補助事業の名称   宮崎県北部広域行政事務組合 ETC 車載器設置費補助金

２ 交付を受けようとする補助金の額              円

  ※ 補助金の額は、ETC 車載器の購入、取付け及びセットアップに要した経費（消費税及び地方

消費税額を含まない。）の１／２以内の額（100 円未満の端数があるときは、これを切り捨て

た額）とし、補助金の上限額は車両１台あたり、ETC1.0 では 5,000 円、ETC2.0 では 15,000 円

です。

３ 補助事業等の目的及び内容

   ＥＴＣ車載器の購入、取付け及びセットアップ

４ 添付書類

 ・ 誓約書兼同意書（様式第２号）

  ・ ETC 車載器取付車両に係る自動車検査証の写し

  ・ ETC 車載器の購入等に要した経費の額が分かる領収書等の写し

  ・ ETC 車載器販売・セットアップ証明書（様式第３号）

  ・ その他代表理事が必要と認める書類